
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,000 m2,

STOBNO

Cena 120 000 zł

Na sprzedaż działka rolna usytuowana na wzniesieniu w malowniczej miejscowości Stobno Małe.

Plan zagospodarowania przestrzennego :
Teren oznakowany symbolem 4R, przeznacza się na cele użytkowania rolniczego polegającego na uprawach
polowych, sadowniczych oraz użytkowaniu łąk, pastwisk, zbiorników wodnych dla celów hodowlanych - z
zachowaniem torfowisk i oczek śródpolnych.

Na ww. terenie dopuszcza się:
1) obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej związane bezpośrednio ze sposobem rolniczego użytkowania
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gruntów;
2) nasadzenia liniowe śródpolne drzew lub krzewów wzdłuż granic nieruchomości rolnych;
3) różne formy zieleni nieurządzonej na terenach wydzielonych jako użytki ekologiczne i obszary przyrodniczo
cenne oraz na pozostałych terenach
sklasyfikowanych jako nieużytki;
4) drogi dojazdowe do pól uprawnych.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 406239 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 120 000,00 PLN

Cena za m2 40,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość STOBNO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 000,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Nr Licencji 27249

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


